

CSL/2017-18/513 February 1, 2018

> BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort

Mumbai - 400 001. Scrip Code :532443 Scrip ID: CERASAN

Fax:022-22722039/2061/2041/2037/3121

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051

Scrip Code: CERA

Fax: 022-26598237/38 or 022-26598347/48

Dear Sirs,

## **Sub: Board Meeting Outcome - Press Release**

Please find enclosed a Press Release (in English and Gujarati) to be published in the newspapers, after releasing of the quarterly Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2017.

We hope you will find above in order.

Thanking you,

Yours faithfully, For Cera Sanitaryware Limited,

Narendra N. Patel

President & Company Secretary

Encl: as above

Ahmedabad Date: 01-02-2018

## **CERA Q3FY18 RESULT**

Maintaining its growth in sales and profit, CERA Sanitaryware Limited has achieved a 17.57% rise in top-line and maintained net-profit for the third quarter of the current fiscal ended on December 31, 2017.

According to unaudited financial results for Q3 released by the company after a meeting of the company's board, CERA has recorded a net sales income of Rs.290.88 crores in October-December this year compared to Rs.247.41 crores in Q3 during 2016-17.

The net profit for Q3 has totalled Rs.22.70 crores as against Rs.22.59 crores in October-December of 2016-17.

CERA has recorded EBIDTA of Rs.42.51 crores in October-December this year as compared to Rs.41.13 crores in Q3 during 2016-17.

The earnings per share (basic and diluted) during October-December, 2017-18 are worked out at Rs.17.75 compared to Rs.17.59 for October-December 2016-17.

For Further Details:

Mr. N. N. Patel

Company Secretary & Compliance Officer (CERA Sanitaryware Limited)
Email: nnpatel@cera-india.com

## CERA

અમદાવાદ તા. ૦૧-૦૨-૨૦૧૮

## સેરાના નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧७-૧૮ના તૃતીય ત્રિમાસિકનાં પરિણામો સેરાએ જાળવી રાખેલ વૃદ્ધિ

સેરા સેનીટરીવેર લિમિટેડે ટોપ લાઈનમાં ૧૭.૫૭% ની વેચાણ આવકમાં વૃદ્ધિ હાંસલ કરી છે અને ૩૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૧૭ના રોજ ચાલુ નાણાકીય વર્ષના તૃતીય ત્રિમાસિક માટે ચોખ્ખો નફો જાળવી રાખ્યો છે.

કંપનીના બોર્ડ ઑફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ બાદ જાહેર કરાયેલ ત્રીજા ત્રિમાસિકના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો પ્રમાણે સેરા કંપનીએ આ વર્ષે ઓક્ટોબર-ડિસેમ્બર દરમિયાન ₹ ૨૯૦.૮૮ કરોડની ચોખ્ખી વેચાણ આવક નોંધાવી છે, જે ૨૦૧૬-૧૭ના ત્રીજા ત્રિમાસિકમાં ₹ ૨૪૭.૪૧ કરોડ નોંધાઈ હતી.

ત્રીજા ત્રિમાસિક માટે ચોખ્ખો નફો ₹ ૨૨.૭૦ કરોડ થયો છે, જે ઓક્ટોબર-ડિસેમ્બર ૨૦૧૭-૧૮ માટે ₹૨૨.૫૯ કરોડ હતો.

આ વર્ષે ઓક્ટોબર-ડિસેમ્બર દરમિયાન સેરા કંપનીએ ₹ ૪૨.૫૧ કરોડનો EBIDTA નોંધાવેલ છે, જે ૨૦૧૬-૧૭ના ત્રીજા ત્રિમાસિકમાં ₹ ૪૧.૧૩ કરોડ હતા.

ઓક્ટોબર-ડિસેમ્બર ૨૦૧૭-૧૮ દરમિયાન કંપનીની બેઝિક અને ડાયલ્યુટેડ શેરદીઠ આવક ₹ ૧૭.૭૫ થઈ છે જે ગત નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ના સમાન સમયગાળામાં ₹ ૧૭.૫૯ રહી હતી.

વધુ વિગતો માટે સંપર્ક શ્રી એન. એન. પટેલ કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર (સેરા સેનીટરીવેર લિમિટેડ) ઈ-મેઈલ: nnpatel@cera-india.com